# اول ماه مه، ماه میاد بیرون

به نقل از به پیش!40، اردیبهشت 1388 - مه 2009

## سهراب صبح

### 1

اول ماه مه امسال 2009 (1388) به یک دلیل مشخص و بسیار مهم با اول مه دست‌کم سه چهار دهه‌ی گذشته متفاوت است. نکته پیداست که مرزهای روشن چنین تمایز و تفاوتی را ابعاد **بحران اقتصادی جهان** و تبعات سیاسی آن ترسیم کرده است و به همین سبب نیز چشم‌اندازی دیگر را در ساحت شکل‌بندی حیات تازه‌ی یک جنبش اجتماعی سوسیالیستی در ایران و سایر نقاط جهان به تصویر کشیده است.